[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ – НИЦИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.11.2019

                            № 241

с. Усть – Ницинское
Об утверждении Перечня муниципальных услуг, предоставление которых организуется через ГБУ СО «Многофункциональный центр»

    В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», распоряжением Правительства Свердловской области от 13.12.2012 г. № 2514-РП «Об организации предоставления государственных услуг в Государственном бюджетном учреждении Свердловской области «Многофункциональный центр предоставления государственных (муниципальных) услуг», постановлением Правительства Свердловской области от 25.09.2013 № 1159-ПП «О перечне государственных услуг, предоставляемых органами государственной власти Свердловской области, территориальными государственными внебюджетными фондами Свердловской области в государственном бюджетном учреждении Свердловской области «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Утвердить Перечень муниципальных услуг, предоставление которых организуется через ГБУ СО «Многофункциональный центр» (прилагается).
2. Признать утратившими силу постановления администрации Усть-Ницинского сельского поселения
- от 23.03.2017 № 76 «Об утверждении Перечня муниципальных услуг, предоставление которых организуется через ГБУ СО «Многофункциональный центр»;
- от 30.10.2017 № 292 «О внесении изменений в Перечень муниципальных услуг, предоставление которых организуется через ГБУ СО «Многофункциональный центр», утвержденный постановлением администрации Усть-Ницинского сельского поселения от 23.03.2017 № 76»;

- от 15.12.2017 № 354 «О внесении изменений в Перечень муниципальных услуг, предоставление которых организуется через ГБУ СО «Многофункциональный центр», утвержденный постановлением администрации Усть-Ницинского сельского поселения от 23.03.2017 № 76 (с изменениями от 30.10.2017 № 293)».

3. Опубликовать настоящее постановление в «Информационном вестнике Усть-Ницинского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Усть-Ницинского сельского поселения в сети «Интернет» www.усть-ницинское.рф.

Глава Усть-Ницинского

сельского поселения

                           К.Г. Судакова
Приложение

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Усть-Ницинского сельского поселения

от  27.11.2019 № 241
Перечень муниципальных услуг, предоставление которых организуется через ГБУ СО «Многофункциональный центр»

	№ п/п
	Наименование услуги

	1
	Предоставление разрешения на строительство

	2
	Выдача уведомления о соответствии (несоответствии) указанных в уведомлении о планируемом строительстве объекта индивидуального жилищного строительства или садового дома параметрам и допустимости размещения объекта индивидуального жилищного строительства или садового дома на земельном участке

	3
	Предоставление разрешения на ввод объекта в эксплуатацию

	4
	Выдача уведомления о соответствии (несоответствии) построенного или реконструированного объекта индивидуального жилищного

строительства или садового дома требованиям законодательства о градостроительной деятельности

	5
	Предоставление градостроительного плана земельного участка

	6
	Присвоение адреса объекту капитального строительства

	7
	Выдача справок  по месту жительства, выписок из похозяйственных книг населенных пунктов Усть-Ницинского сельского поселения